
Résultats Course de Perriers sur Andelle (27), 
Dimanche 23 février 2014

      
Résultats téléchargés sur http://www.normandiecourseapied.com

Scratch 10 km

Cl Nom Prénom Club Dossard Catégorie

1 Vasseur Benoit CAQC 76 2934 SH

2 Faiz Hassan RC Vendee 2856 VH2

3 Grard Philippe Stade Vernolien 2976 VH1

4 Le Doussal Amaury Sport Aventure 2681 JEH

5 Trehout Nicolas Stade Vernolien 2694 JEH

6 Houel Laurent Bosc Edeline 2865 SH

7 Thieulin Mickael A.C.V.A Vandrimare 2913 SH

8 Renault Philippe Stade Vernolien 2889 VH1

9 Payet Bernard C.S.P.T.T 95 2915 VH2

10 Caplet Franck CA Cauchois 2880 VH1

11 Mary Nicolas Vernon 2866 VH1

12 Gervais Franck Triathlon Pont Audemer 2958 VH1

13 Henry Jean-Paul RCS 76 2938 VH2

14 Fournier Christophe VRAC 2930 VH1

15 Radix Daniel Puchay 2980 VH1

16 Durdu Jeremy A.C.A Les Andelys 2918 SH

17 Trehout Michel Stade Vernolien 2696 VH2

18 Morin Didier VRAC 2920 VH1

19 Thuillier David E.A.P.E 2898 SH

20 Henry Bruno A.C.A Les Andelys 2818 VH1

21 Prevot Jonathan AS Blacourt 2821 SH

22 Guerard Pascal Les Spartiates 2651 VH1

23 Carvalho Sebastien Runing Vallourec Mannesman 2885 VH1

24 Delobel Jean-Louis EMSAM 2952 VH1

25 Mabire Nicolas VRAC 2897 SH

26 Quenel Erick OL Darnetal 2886 VH1

27 Piesik Francis St Aubin sur Gaillon 2912 VH2

28 Le Guen Alain A.C.A Les Andelys 2926 VH1

29 Mercier Stephane Montville RC 2835 VH1

30 Dron Eric VRAC 2853 VH2

31 Luccioni Jerome Runing Vallourec Mannesman 2962 SH

32 Caron Julien AS Blacourt 2820 SH

33 Duchene Laurent A.C.A Les Andelys 2956 VH1

34 Bailly Daniel PS N Preaux 2890 VH2



35 Guyader Alain A.C.A Les Andelys 2852 VH2

36 Le Doussal Nicolas Sport Aventure 2683 VH1

37 Freret Kevin E.M.S.A 2670 JEH

38 Cormont Fabrice Flipou 2653 VH1

39 Cerbonne Cyrille St Etienne du Rouvray 2632 VH1

40 Doublet Francois MPR Romilly 2983 SH

41 Bouillon Daniel Barentin 2957 VH2

42 Atlan Olivier ATSCAF 2964 VH1

43 Villette Daniel US Mery 2935 VH2

44 Barlet Laurent Stade Sottevillais 2963 VH1

45 Fournier Maghaly VRAC 2928 SF_10

46 Nolleau Gilles Villequier 2846 VH2

47 Bonnegent Marc A.C.A Les Andelys 2690 VH1

48 Doucet Cedric St Pierre du Vauvray 2941 SH

49 Corbel Arnaud C Alizay Athletisme 2698 SH

50 Le Bail Jean-Luc E.A.C 2887 VH2

51 Andrieu Fabien A.C.V.A Vandrimare 989 VH1

52 Pinel Jim A.C.A Les Andelys 2879 SH

53 Brosse Jean-Louis A.C.V.A Vandrimare 2461 VH2

54 Tanguy Jose Authentik Aventure 2923 VH2

55 Fautrelle Maxime Les Hogues 2680 JEH

56 Lecouteux Yohan A.C.V.A Vandrimare 2749 SH

57 Lemonnier Laurent OL Darnetal 2892 VH1

58 Nautou Silvere Buis sur Damville 2884 SH

59 Have Stephane Montville RC 2832 VH1

60 Leclercq Christophe Elbeuf sur Andell 2878 VH1

61 Bailly Laetitia PSN Preaux 2678 VF1_10

62 Lebriz Nathalie Stade Vernolien 2975 VF1_10

63 Hunkeler Philippe USPR 2921 VH2

64 Papillard Jean-Yves Stade Vernolien 2888 VH2

65 Baudet Nicolas A.C.V.A Vandrimare 2176 SH

66 Bultey Jean-Claude Jumieges 2978 VH3_10

67 Guirado Louis ASSPR 2633 VH3_10

68 Dufrene Nicolas Montville RC 2831 SH

69 Delhoune Catherine AS Blacourt 2819 SF_10

70 Dordain Pascal VRAC 2863 VH2

71 Darras David Sotteville les Rouen 2872 VH1

72 Vendis Christian Montville RC 2838 VH3_10

73 Posier Gerard Vikings Haut Normands 2646 VH2

74 Guerin Sebastien Montville RC 2833 SH

75 Revert Jean-Marie A.S.H.M 2981 VH2

76 Lequette Jerome Vikings Haut Normands 2650 VH1

77 Nolius Jose OL Darnetal 2864 VH2

78 Boudin Benoist OL Darnetal 2967 VH2



79 Formentel Dominique Harquency 2955 VH2

80 Inglin Philippe E.M.S.A 2657 VH2

81 Beton Louis Perruel 2896 SH

82 Benard Jerome Gaillon 2954 VH1

83 Richard Daniel Duclair 2857 VH3_10

84 Groscol Thierry A.C.A Les Andelys 2945 VH2

85 Margueritat Bernard A.C.A Les Andelys 2979 VH3_10

86 Odille Jean-Marie E.M.S.A 2660 VH3_10

87 Chandelle Andre SNECMA 2679 VH2

88 Courtin Thibault E.M.S.A 2666 JEH

89 Richard Jean-Francois Heudebouville 2974 VH2

90 Gurski Stephane Les Hogues 2959 VH1

91 Fillieul Michel Louviers 2899 VH1

92 Caradec Gil Le Fidelaire 2965 VH1

93 Levasseur Michael A.C.A Les Andelys 2972 VH1

94 Posier Martial Vikings Haut Normands 2648 VH2

95 Petit Sandra Darnetal 2950 VF1_10

96 Kranz Nicolas Rouen 2970 SH

97 Plessis Berangere Montville RC 2839 VF1_10

98 Laudrel Jean-Francois AS Haye Malherbe 2635 VH2

99 Renaux Martine Montville RC 2837 VF2_10

100 Hacquard Andre Vikings Haut Normands 2649 VH1

101 Robert Jean-Luc A.C.V.A Vandrimare 2815 VH1

102 Petit Mickael Romilly sur Andelle SH

103 Pillu Gerard A.C.V.A Vandrimare 2752 VH2

104 Rossignol Leila Poses 2982 VF1_10

105 Karp Juliette MPR Romilly 2876 VF1_10

106 Piocelle Vincent Courcelles les Gisors 2861 SH

107 Caron Nathalie Les Andelys 2663 VF1_10

108 Caron Maurice Les Andelys 2664 VH2

109 Laclie Jean-Francois A.C.A Les Andelys 2948 VH1

110 Lauvray Jean A.C.A Les Andelys 2626 VH3_10

111 Cartier Christian A.C.V.A Vandrimare 2466 VH2

112 Have Christine OL Darnetal 2977 VF2_10

113 Levayer Eric Bois Guillaume 2686 VH2

114 Morel Philippe SNECMA 2541 VH2

115 Poupard Pascal Beaumont le Roger 2946 VH1

116 Durel Francoise St Leger du Bourg Denis 2847 VF2_10

117 Payet Sophie GAC Gisors 2940 SF_10

118 Quene Martine Perruel 2871 VF1_10

119 Borys Pascal Rouen Triathlon 2848 VH2

120 Follet Pascal Etrepagny 2961 VH2

121 Duchesne Stephane E.A.L 2688 SH

122 Levayer Sabine Mt St Aignan Triathlon 2687 VF1_10



123 Chauvelin Paul Ste Barbe sur Gaillon 2914 VH3_10

124 Morlet Jean-Francois OL Darnetal 2662 VH2

125 Berche Francois Xavier Rouen 2894 VH1

126 Vernhes Jean-Christophe Ste Genevieve des Bois 2893 VH2

127 Jolly Thierry Montville RC 2834 VH1

128 Cordonnier Nathalie Les Spartiates 2630 VF1_10

129 Marechal Didier A.C.V.A Vandrimare 2751 VH2

130 Jourdain Jerome A.C.V.A Vandrimare 2471 VH1

131 Hure Marcel A.C.V.A Vandrimare 2715 VH2

132 Saintpere Eddie Fresne l'Archeveque 2933 VH2

133 Misic Slavica E.M.S.A 2659 VF2_10

134 Coesnon Franck A.C.A Les Andelys 2973 VH1

135 Poulain Myriam A.C.A Les Andelys 2925 VF2_10

136 Leleu Philippe C Alizay Athletisme 2704 VH2

137 Caudrillier Sophie USMA 2966 VF1_10

138 Mira Raphael Quevreville la Poterie 2984 SH

139 Courtin Clement E.M.S.A 2665 SH

140 Boutigny Daniel A.C.V.A Vandrimare 2464 VH3_10

141 Philbert Gregory Bezu la Foret 2860 SH

142 Vide Olivier Elbeuf 2868 VH2

143 Pillu Pascale A.C.V.A Vandrimare 2753 VF2_10

144 Lemarchand Patrice Les Spartiates 2655 VH1

145 Desmadril Fabien La Foret du Parc 2895 VH2

146 Petit Celine Romilly sur Andelle 2900 SF_10

147 Weibel Armelle Val de Reuil 2862 VF3_10

148 Faucher Sandrine C Alizay Athletisme 2709 VF1_10

Scratch 5 km

Cl Nom Prénom Club Dossard Catégorie

1 Augris Rene Boulogne sur Seine 2907 VH3_5

2 Lecuyer Max VRAC 2692 VH3_5

3 Poirier Francis Gisors 2906 VH3_5

4 Michelet Sebastien A.C.A Les Andelys 2538 CG

5 Dequatremare Patrick CA Cauchois 2904 VH3_5

6 Moutardier Andree Verneuil 2919 SF_5

7 Lauvray Jean A.C.A Les Andelys 2627 VH4_5

8 Tanguy Rejane Authentik Aventure 2924 JEF

9 Le Corveller Sylvie E.M.S.A 2658 VF2_5

10 Soposki Maite Les Hogues 2685 SF_5

11 Courtois Clementine A.C.V.A Vandrimare 2468 SF_5

12 Saintpere Anne-Marie Fresne l'Archeveque 2932 VF2_5



13 Dron Anne-Sophie VRAC 2854 SF_5

14 Vasseur Emilie St Pierre les Elbeuf 2850 SF_5

15 Marie Patrick Les Spartiates 2652 VH3_5

16 Vallee Micheline Pleine Form 2408 VF2_5

17 Sauret Celine Etrepagny 2936 SF_5

18 Mirey Celine Poses 2881 VF1_5

19 Dufresne Martial USSJ 2909 VH3_5

20 Dron Marie-Ange VRAC 2855 VF2_5

21 Lecuyer Anne-Marie VRAC 2691 VF3_5

22 Heintz Rene OL Darnetal 2645 VH4_5

23 D'Henry Georges AJ Bastia 2877 VH4_5

24 Julian Vincent Hauville 2942 VH4_5

25 Gallet Sylvie Pleine Form 2684 VF2_5

26 Hellot Virginie St Pierre les Elbeuf 2851 VF1_5

27 Delagarde Alain Gisors 2931 VH3_5

28 Sellier Nathalie C Alizay Athletisme 2707 VF1_5

29 Cousin Stephanie C Alizay Athletisme 1323 VF1_5

30 Saintpere Gerard Fresne L'Archeveque 2908 VH4_5

Cassement par catégorie

Bib

Cl Nom Prénom Club Dossard Points

1 Dessertaine Liam Vandrimare 236 5

2 Hurel Maelle A.C.A Les Andelys 129 5

3 Laine Maelys Montville RC 89 5

4 Jouen-Carter Ashley Veronique Perriers 345 5

5 Meslage Florent A.C.A Les Andelys 149 5

6 Sauret Anna Etrepagny 266 5

7 Bihan Jade A.C.A Les Andelys 5

8 Groscol Paul A.C.A Les Andelys 108 5

9 Labbey Nathaelle Mme Loynel Perriers 271 5

10 Gallais Mathilde Les Hogues 5

11 Peugeot Clement E.M.S.A 197 5

12 Jouen-Carter Lily M Soposki Perriers 344 5

13 Atarena Sofyan Igoville 254 5

14 Noyon Emmy Mme Loynel Perriers 285 5

15 Houel Nolan Bosc Edeline 251 5

16 Labbey Lucas Mme Maillet Perriers 298 5

17 Savalle Quentin AC Barentin 267 5

18 Hoarau Coralie GAC Gisors 406 5

19 Ouhki Mae Mme Sebe Perriers 287 5



20 Delaunay Eric Veronique Perriers 291 5

21 Guenault Cassandra A.C.A Les Andelys 252 5

22 Malfait Zoe Mme Loynel Perriers 283 5

23 Buisson Romain A.C.V.A Vandrimare 140 5

24 Doublet Mattew MPR Romilly 410 5

25 Grenier Romane Mme LoynelPerriers sur Andelle 263 5

26 Martin Lola Mme Sebe Perriers 289 5

27 Martin Charline Mme Sebe Perriers 290 5

28 Renard Ilan Mme Sebe Perriers 288 5

29 Lardinois Juliette Pleine Form 235 5

30 Pain Maelys Mme Sebe Perriers 286 5

31 Hy Meline Veronique Perriers 5

32 Guilbert-Thimeo Lea Veronique Perriers 346 5

33 Verhoef Jules St Marcel 253 5

34 Langlois Anna Pt de l'Arche 256 5

35 Guetre-Mazur Enzo Mme Loynel Perriers 284 5

36 Faiz Lyla RCC 249 5

37 Lequette Tom Courcelles sur Seine 392 5

38 Mouchelet Mathis AS Courcelle sur Oise 405 5

39 Marie Louis Mme Sebe Perriers 5

40 Guibert Thimeo Veronique Perriers 5

41 Nolius Martin Le Petit Queuvilly 250 5

Moust

Cl Nom Prénom Club Dossard Points

1 Ferreira Manuel E.M.S.A 191 5

2 Doublet Tom MPR Romilly 411 5

3 Delhotel Enzo E.M.S.A 190 5

4 Gallais Baptiste Les Hogues 5

5 Robert Nicolas A.C.V.A Vandrimare 241 5

6 Cuny Florian A.C.A Les Andelys 244 5

7 Le Floch Marius Perruel 393 5

8 Tavernier Nolan Mme Lancelevee Charleval 408 5

9 Ribout Romane E.M.S.A 195 5

10 Beaumesnil Elodie C Alizay Athletisme 21 5

11 Moyimbouabeka Isa C Alizay Athletisme 239 5

12 Grenier Enzo Mme Maillet Perriers 301 5

13 Langlois Martin C Alizay Athletisme 238 5

14 Duhamel Manon E.M.S.A 189 5

15 Cuny Baptiste A.C.A Les Andelys 243 5

16 Robert Christelle A.C.V.A Vandrimare 240 5

17 Cabot Emmanuel Mme Devinoy Perriers 296 5

18 Duvalet Tom Mme Maillet Perriers 303 5

19 Wirtz Sangohan Mme Lancelevee Charleval 407 5



20 Szubinski Manon Mme Devinoy Perriers 293 5

21 Ligny Ilona Mme Devinoy Perriers 292 5

22 Henry Lucile A.C.A Les Andelys 123 5

23 Delaunay Matthieu Mme Mailllet Perriers 300 5

24 Grenier Mathis Mme Devinoy Perriers 297 5

25 Lemonnier Bastien Darnetal 268 5

PF

Cl Nom Prénom Club Dossard Points

1 Delhotel Marina E.M.S.A 2668 16

2 Faiz Lea RCC 2859 15

3 Martin Leana A.C.A Les Andelys 2492 14

4 Legras Chloe C Alizay Athletisme 2703 13

5 Bouyssy Aziliz A.C.A Les Andelys 2486 12

6 Hardy Jeanne E.M.S.A 2673 11

7 Odille Lea AC Noyon 2944 10

8 Luissint Maeva E.M.S.A 2674 9

9 Bihan Dorine A.C.A Les Andelys 8

10 Caetano- Maria Maeva C Alizzay Athletisme 7

11 Le Tourneur Laure MPR Romilly 2869 6

PG

Cl Nom Prénom Club Dossard Points

1 Morin Axel Triathlon Val de Reuil 2917 32

2 Houti Fares VRAC 2903 31

3 Houti Rayan VRAC 2902 30

4 Delatouche Erwan A.C.A Les Andelys 2495 29

5 Marie Benjamin Montville RC 2827 28

6 Goujon Mateo C Alizay Athletisme 2701 27

7 Savalle Theo AC Barentin 2947 26

8 Michelet Mathis A.C.A Les Andelys 2500 25

9 Payet Lucas GAC Gisors 2939 24

10 Benard Matt Gaillon 2951 23

11 Poisson Maxence Montville RC 2829 22

12 Auble Romain A.C.A Les Andelys 2493 21

13 Commes Evan Montville RC 2828 20

14 Hurel Erwan A.C.A Les Andelys 2498 19

15 Jolly Julien Montville RC 2823 18

16 Laine Emilien Montville RC 2824 17

17 Tessier Alexandre E.M.S.A 2676 16

18 Fournier Quentin VRAC 2929 15

19 Leclerc Theo E.M.S.A 2677 14

20 Fauvel Lucas Montville RC 2826 13

21 Millan Axel C Alizay Athletisme 2705 12



22 Gaulin Leo MPR Romilly 2949 11

23 Ouhki Nail Mme Simon Perriers 2841 10

24 Guenault Julien A.C.A Les Andelys 2867 9

25 Meslage Paul A.C.A Les Andelys 2499 8

26 Noyon Tommy M Lamouret Perriers 2842 7

27 Cocagne Sacha Vandrimare 2960 6

BF

Cl Nom Prénom Club Dossard Points

1 Laclie Charline A.C.A Les Andelys 2519 19

2 Auble Manon A.C.A Les Andelys 2501 18

3 Radureau Alicia A.C.A Les Andelys 2539 17

4 Noel Mailys E.A.P.E 2916 16

5 Coesnon Lucie A.C.A Les Andelys 2516 15

6 Etancelin Amelia A.C.A Les Andelys 2873 14

7 Girard Elise E.M.S.A 2672 13

8 Canivet Felice A.C.A Les Andelys 2506 12

9 Meslage Eva A.C.A Les Andelys 2526 11

10 Escobar Chloe Montville RC 2459 10

11 Audam Melinda Les Spartiates 2910 9

12 Mabire Madisson Poses 2943 8

13 Etancelin Lorna A.C.A Les Andelys 2874 7

14 Claude Tina A.C.A Les Andelys 2875 6

BG

Cl Nom Prénom Club Dossard Points

1 Borys Florian Rouen Triathlon 2849 13

2 Lemonnier Guillaume AS PTT Rouen 2891 12

3 Piesik Theo E.M.S.A 2675 11

4 Delarue Lucas A.C.V.A Vandrimare 2712 10

5 Henry Lucas A.C.A Les Andelys 2515 9

6 Delhotel Stan E.M.S.A 2667 8

7 Deumier Hugo A.C.A Les Andelys 2540 7

8 Duez Lucas St Leger du Bourg Denis 2971 6

MF

Cl Nom Prénom Club Dossard Points

1 Quene Honorine Perruel 2870 13

2 Paciarelli Anastasia A.C.A Les Andelys 2816 12

3 Dufrene Romane Montville RC 2825 11

4 Suard Lucie Montville RC 2830 10

5 Chassy Kimberley C Alizay Athletisme 2697 9

6 Caetano-Maria Vickie C Alizay Athletisme 1333 8

Abandon Beauverger Megane Les Spartiates 2404 5



Abandon Doguet Lou-Anna Le Petit Quevilly 2566 5

MG

Cl Nom Prénom Club Dossard Points

1 Trehout Simon Stade Vernolien 2695 19

2 Le Doussal Erwann Sport Aventure 2682 18

3 Angot Maxime Montville RC 2905 17

4 Fosse Kylian A.C.A Les Andelys 2817 16

5 Michelet Pierre A.C.A Les Andelys 15

6 Faiz Hicham RCC 2858 14

7 Mouchelet Lucas AS Courcelle sur Oise 2937 13

8 Faucher Leo C Alizay Athletisme 2708 12

9 Jolly Paul Montville RC 2822 11

10 Ridel Alexis C Alizay Athletisme 2706 10

11 Mabire Florentin Poses 2883 9

12 Lemercier Tristan Les Spartiates 2911 8

13 Mabire Corentin Poses 2882 7

14 Benard Maxime Gaillon 2953 6

CF

Cl Nom Prénom Club Dossard Points

CG

Cl Nom Prénom Club Dossard Points

1 Michelet Sebastien A.C.A Les Andelys 2538 6

JEF

Cl Nom Prénom Club Dossard Points

1 Tanguy Rejane Authentik Aventure 2924 6

SF_5

Cl Nom Prénom Club Dossard Points

1 Moutardier Andree Verneuil 2919 11

2 Soposki Maite Les Hogues 2685 10

3 Courtois Clementine A.C.V.A Vandrimare 2468 9

4 Dron Anne-Sophie VRAC 2854 8

5 Vasseur Emilie St Pierre les Elbeuf 2850 7

6 Sauret Celine Etrepagny 2936 6

VF1_5

Cl Nom Prénom Club Dossard Points

1 Mirey Celine Poses 2881 9

2 Hellot Virginie St Pierre les Elbeuf 2851 8

3 Sellier Nathalie C Alizay Athletisme 2707 7



4 Cousin Stephanie C Alizay Athletisme 1323 6

VF2_5

Cl Nom Prénom Club Dossard Points

1 Le Corveller Sylvie E.M.S.A 2658 10

2 Saintpere Anne-Marie Fresne l'Archeveque 2932 9

3 Vallee Micheline Pleine Form 2408 8

4 Dron Marie-Ange VRAC 2855 7

5 Gallet Sylvie Pleine Form 2684 6

VF3_5

Cl Nom Prénom Club Dossard Points

1 Lecuyer Anne-Marie VRAC 2691 7

Abandon Capronnier Francoise Stade Sottevillais 2629 5

VH3_5

Cl Nom Prénom Club Dossard Points

1 Augris Rene Boulogne sur Seine 2907 14

2 Lecuyer Max VRAC 2692 13

3 Poirier Francis Gisors 2906 12

4 Dequatremare Patrick CA Cauchois 2904 11

5 Marie Patrick Les Spartiates 2652 10

6 Dufresne Martial USSJ 2909 9

7 Delagarde Alain Gisors 2931 8

Abandon Benesville Jean-Jacques Les Spartiates 2628 5

Abandon Lecocq Patrick Les Spartiates 2631 5

VH4_5

Cl Nom Prénom Club Dossard Points

1 Lauvray Jean A.C.A Les Andelys 2627 10

2 Heintz Rene OL Darnetal 2645 9

3 D'Henry Georges AJ Bastia 2877 8

4 Julian Vincent Hauville 2942 7

5 Saintpere Gerard Fresne L'Archeveque 2908 6

JEH

Cl Nom Prénom Club Dossard Points

1 Le Doussal Amaury Sport Aventure 2681 10

2 Trehout Nicolas Stade Vernolien 2694 9

3 Freret Kevin E.M.S.A 2670 8

4 Fautrelle Maxime Les Hogues 2680 7

5 Courtin Thibault E.M.S.A 2666 6

SF_10



Cl Nom Prénom Club Dossard Points

1 Fournier Maghaly VRAC 2928 9

2 Delhoune Catherine AS Blacourt 2819 8

3 Payet Sophie GAC Gisors 2940 7

4 Petit Celine Romilly sur Andelle 2900 6

SH

Cl Nom Prénom Club Dossard Points

1 Vasseur Benoit CAQC 76 2934 31

2 Houel Laurent Bosc Edeline 2865 30

3 Thieulin Mickael A.C.V.A Vandrimare 2913 29

4 Durdu Jeremy A.C.A Les Andelys 2918 28

5 Thuillier David E.A.P.E 2898 27

6 Prevot Jonathan AS Blacourt 2821 26

7 Mabire Nicolas VRAC 2897 25

8 Luccioni Jerome Runing Vallourec Mannesman 2962 24

9 Caron Julien AS Blacourt 2820 23

10 Doublet Francois MPR Romilly 2983 22

11 Doucet Cedric St Pierre du Vauvray 2941 21

12 Corbel Arnaud C Alizay Athletisme 2698 20

13 Pinel Jim A.C.A Les Andelys 2879 19

14 Lecouteux Yohan A.C.V.A Vandrimare 2749 18

15 Nautou Silvere Buis sur Damville 2884 17

16 Baudet Nicolas A.C.V.A Vandrimare 2176 16

17 Dufrene Nicolas Montville RC 2831 15

18 Guerin Sebastien Montville RC 2833 14

19 Beton Louis Perruel 2896 13

20 Kranz Nicolas Rouen 2970 12

21 Petit Mickael Romilly sur Andelle 11

22 Piocelle Vincent Courcelles les Gisors 2861 10

23 Duchesne Stephane E.A.L 2688 9

24 Mira Raphael Quevreville la Poterie 2984 8

25 Courtin Clement E.M.S.A 2665 7

26 Philbert Gregory Bezu la Foret 2860 6

VF1_10

Cl Nom Prénom Club Dossard Points

1 Bailly Laetitia PSN Preaux 2678 17

2 Lebriz Nathalie Stade Vernolien 2975 16

3 Petit Sandra Darnetal 2950 15

4 Plessis Berangere Montville RC 2839 14

5 Rossignol Leila Poses 2982 13

6 Karp Juliette MPR Romilly 2876 12

7 Caron Nathalie Les Andelys 2663 11



8 Quene Martine Perruel 2871 10

9 Levayer Sabine Mt St Aignan Triathlon 2687 9

10 Cordonnier Nathalie Les Spartiates 2630 8

11 Caudrillier Sophie USMA 2966 7

12 Faucher Sandrine C Alizay Athletisme 2709 6

VF2_10

Cl Nom Prénom Club Dossard Points

1 Renaux Martine Montville RC 2837 11

2 Have Christine OL Darnetal 2977 10

3 Durel Francoise St Leger du Bourg Denis 2847 9

4 Misic Slavica E.M.S.A 2659 8

5 Poulain Myriam A.C.A Les Andelys 2925 7

6 Pillu Pascale A.C.V.A Vandrimare 2753 6

VF3_10

Cl Nom Prénom Club Dossard Points

1 Weibel Armelle Val de Reuil 2862 6

VH1

Cl Nom Prénom Club Dossard Points

1 Grard Philippe Stade Vernolien 2976 47

2 Renault Philippe Stade Vernolien 2889 46

3 Caplet Franck CA Cauchois 2880 45

4 Mary Nicolas Vernon 2866 44

5 Gervais Franck Triathlon Pont Audemer 2958 43

6 Fournier Christophe VRAC 2930 42

7 Radix Daniel Puchay 2980 41

8 Morin Didier VRAC 2920 40

9 Henry Bruno A.C.A Les Andelys 2818 39

10 Guerard Pascal Les Spartiates 2651 38

11 Carvalho Sebastien Runing Vallourec Mannesman 2885 37

12 Delobel Jean-Louis EMSAM 2952 36

13 Quenel Erick OL Darnetal 2886 35

14 Le Guen Alain A.C.A Les Andelys 2926 34

15 Mercier Stephane Montville RC 2835 33

16 Duchene Laurent A.C.A Les Andelys 2956 32

17 Le Doussal Nicolas Sport Aventure 2683 31

18 Cormont Fabrice Flipou 2653 30

19 Cerbonne Cyrille St Etienne du Rouvray 2632 29

20 Atlan Olivier ATSCAF 2964 28

21 Barlet Laurent Stade Sottevillais 2963 27

22 Bonnegent Marc A.C.A Les Andelys 2690 26

23 Andrieu Fabien A.C.V.A Vandrimare 989 25



24 Lemonnier Laurent OL Darnetal 2892 24

25 Have Stephane Montville RC 2832 23

26 Leclercq Christophe Elbeuf sur Andell 2878 22

27 Darras David Sotteville les Rouen 2872 21

28 Lequette Jerome Vikings Haut Normands 2650 20

29 Benard Jerome Gaillon 2954 19

30 Gurski Stephane Les Hogues 2959 18

31 Fillieul Michel Louviers 2899 17

32 Caradec Gil Le Fidelaire 2965 16

33 Levasseur Michael A.C.A Les Andelys 2972 15

34 Hacquard Andre Vikings Haut Normands 2649 14

35 Robert Jean-Luc A.C.V.A Vandrimare 2815 13

36 Laclie Jean-Francois A.C.A Les Andelys 2948 12

37 Poupard Pascal Beaumont le Roger 2946 11

38 Berche Francois Xavier Rouen 2894 10

39 Jolly Thierry Montville RC 2834 9

40 Jourdain Jerome A.C.V.A Vandrimare 2471 8

41 Coesnon Franck A.C.A Les Andelys 2973 7

42 Lemarchand Patrice Les Spartiates 2655 6

VH2

Cl Nom Prénom Club Dossard Points

1 Faiz Hassan RC Vendee 2856 50

2 Payet Bernard C.S.P.T.T 95 2915 49

3 Henry Jean-Paul RCS 76 2938 48

4 Trehout Michel Stade Vernolien 2696 47

5 Piesik Francis St Aubin sur Gaillon 2912 46

6 Dron Eric VRAC 2853 45

7 Bailly Daniel PS N Preaux 2890 44

8 Guyader Alain A.C.A Les Andelys 2852 43

9 Bouillon Daniel Barentin 2957 42

10 Villette Daniel US Mery 2935 41

11 Nolleau Gilles Villequier 2846 40

12 Le Bail Jean-Luc E.A.C 2887 39

13 Brosse Jean-Louis A.C.V.A Vandrimare 2461 38

14 Tanguy Jose Authentik Aventure 2923 37

15 Hunkeler Philippe USPR 2921 36

16 Papillard Jean-Yves Stade Vernolien 2888 35

17 Dordain Pascal VRAC 2863 34

18 Posier Gerard Vikings Haut Normands 2646 33

19 Revert Jean-Marie A.S.H.M 2981 32

20 Nolius Jose OL Darnetal 2864 31

21 Boudin Benoist OL Darnetal 2967 30

22 Formentel Dominique Harquency 2955 29



23 Inglin Philippe E.M.S.A 2657 28

24 Groscol Thierry A.C.A Les Andelys 2945 27

25 Chandelle Andre SNECMA 2679 26

26 Richard Jean-Francois Heudebouville 2974 25

27 Posier Martial Vikings Haut Normands 2648 24

28 Laudrel Jean-Francois AS Haye Malherbe 2635 23

29 Pillu Gerard A.C.V.A Vandrimare 2752 22

30 Caron Maurice Les Andelys 2664 21

31 Cartier Christian A.C.V.A Vandrimare 2466 20

32 Levayer Eric Bois Guillaume 2686 19

33 Morel Philippe SNECMA 2541 18

34 Borys Pascal Rouen Triathlon 2848 17

35 Follet Pascal Etrepagny 2961 16

36 Morlet Jean-Francois OL Darnetal 2662 15

37 Vernhes Jean-Christophe Ste Genevieve des Bois 2893 14

38 Marechal Didier A.C.V.A Vandrimare 2751 13

39 Hure Marcel A.C.V.A Vandrimare 2715 12

40 Saintpere Eddie Fresne l'Archeveque 2933 11

41 Leleu Philippe C Alizay Athletisme 2704 10

42 Vide Olivier Elbeuf 2868 9

43 Desmadril Fabien La Foret du Parc 2895 8

Abandon Lebreuilly Jacky E.A.L 2654 5

Abandon Salmon Alain Amicale des coureurs de l'Ande 2634 5

VH3_10

Cl Nom Prénom Club Dossard Points

1 Bultey Jean-Claude Jumieges 2978 14

2 Guirado Louis ASSPR 2633 13

3 Vendis Christian Montville RC 2838 12

4 Richard Daniel Duclair 2857 11

5 Margueritat Bernard A.C.A Les Andelys 2979 10

6 Odille Jean-Marie E.M.S.A 2660 9

7 Lauvray Jean A.C.A Les Andelys 2626 8

8 Chauvelin Paul Ste Barbe sur Gaillon 2914 7

9 Boutigny Daniel A.C.V.A Vandrimare 2464 6


